百 麗 國 際 控 股 有 限 公 司
BELLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1880）

控 股 股 東 擬 出 售 現 有 股 份

百麗國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）收到本公司的控股股東Profit

Discovery Limited（「Profit Discovery」）以及本公司執行董事兼首席執行官盛百椒

先生（「盛先生」）的通知，指  Profit Discovery (i)現正與盛先生和本公司若干位管

理層（「管理層買家」）討論，管理層買家可能向Profit Discovery購入本公司約4.27%

股本；及(ii)有計劃在市場上向專業投資者和機構投資者配售本公司約1.54%的股

本。如上述可能進行的售股建議得以完成，本公司將另行公告。

目前不能保證上述的售股建議能得以落實或最終能夠完成。股東和有意投資者買

賣本公司股份時，敬請小心審慎行事。

承董事會命

百麗國際控股有限公司

董事

盛百椒

香港，二零零八年四月十七日

於本公告刊發之日，本公司董事包括：執行董事鄧耀先生、盛百椒先生、于明芳先生和鄧明慧女

士，非執行董事高煜先生和胡曉玲女士，以及獨立非執行董事何國華先生、陳宇齡先生和薛求知

博士。